
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα από το πρακτικό της 18ης/07-04-2025 τακτικής(δια ζώσης) συνεδρίασης της Δημοτικής
Επιτροπής του Δήμου Πύργου

ΘΕΜΑ 3ο ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Λήψη απόφασης περί έγκρισης ή μη της από 01-04-2025 γνωμοδότησης της Επιτροπής καθορισμού
της  διαδικασίας  επισκευής,  συντήρησης  και  προμήθειας  ανταλλακτικών  και  ελαστικών
αυτοκινήτων – οχημάτων Δήμου Πύργου και ανάθεση της Εκτελεστικής Σύμβασης στα πλαίσια της
υπ΄αρ. 12697/03-05-2023 Συμφωνίας Πλαίσιο για την προμήθεια ανταλλακτικών.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 218/2025

Στον Πύργο σήμερα,  07-04-2025, ημέρα  ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα  11:00π.μ., η Δημοτική Επιτροπή

του Δήμου Πύργου συνήλθε σε  τακτική  (δια ζώσης)συνεδρίαση στο  «Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο»

(2ος όροφος), (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.374/39135/30.05.2022 ),  ύστερα από την αριθμ.

πρωτ. 10675/03-04-2025 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των

διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ.  Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία

δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) και ονομαστικά οι κ.κ.:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1 Καννής Α. Ευστάθιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
1 Αντωνακόπουλος Γ. Παναγιώτης

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – Αντιπρόεδρος
2 Κυριαζής Δ. Επαμεινώνδας 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
2 Αργυρόπουλος Γ. Ιωάννης

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
3 Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
4 Θεοδώρου Β. Νικόλαος 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
5 Τζουανόπουλος Κ. Δημήτριος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ 
Φάμελου Α. Βασίλειου)

[Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε επίσης ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ
ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας.  Η  Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας  Πύργου κα Αθηνά Κ.
Κρεστενίτη δεν προσήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα].



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



[Την  τήρηση των πρακτικών της  συνεδρίασης  πραγματοποίησε  η  υπάλληλος  του  Δήμου Πύργου,
Μαρία Ευαγγελία Πολιτοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ].

================================================

Το θέμα με τίτλο: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης ή μη της από 01-04-2025 γνωμοδότησης της
Επιτροπής καθορισμού της διαδικασίας επισκευής,  συντήρησης και προμήθειας ανταλλακτικών
και ελαστικών αυτοκινήτων – οχημάτων Δήμου Πύργου και ανάθεση της Εκτελεστικής Σύμβασης
στα  πλαίσια  της  υπ΄αρ.  12697/03-05-2023  Συμφωνίας  Πλαίσιο  για  την  προμήθεια
ανταλλακτικών», τέθηκε για συζήτηση εκτός ημερήσιας διάταξης, για την εύρυθμη λειτουργία του
Δήμου  και λόγω προθεσμιών].

[Τα μέλη τα οποία συμμετείχαν στη συνεδρίαση δήλωσαν ότι ψηφίζουν ΝΑΙ στη συζήτηση και λήψη
απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη
τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010

Ομόφωνα αποφασίζει 
Τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία 

του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης.

=================================================

 [Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Δημοτικής Επιτροπής το 3ο θέμα εκτός Η.Δ. και ειδικότερα το υπ΄αρ.

10706/04-04-2025 έγγραφο της Δ/νσης Καθ. Ανακ. & Πρασίνου, το οποίο έχει ως εξής:

                                    

=================================================



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



  

============================================



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



Κατόπιν ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.

[Μέλη της Επιτροπής]: «Συμφωνούμε και εγκρίνουμε».

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη

 τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
 τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023)
 τις διατάξεις του ν. 4412/2016 όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο  39
 τις υπ΄αρ. 158/2022 και 159/2022 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής
 τους  όρους  της  υπ΄αρ.  12697/03-05-2023  Συμφωνίας  Πλαίσιο  (23SYMV012596892)  για  την
προμήθεια ανταλλακτικών (οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Πύργου) ΕΝΟΤΗΤΑ Α, ΤΜΗΜΑΤΑ
Α1, Α2, Α3, Α4, Α5, Α6) και της 10841/26-4-2024 παράτασης (24SYMV014686884)
 την υπ΄αρ. 10706/04-04-2025 εισήγηση της Δ/νσης Καθ. Ανακ. & Πρασίνου 
 την   από  01-04-2025  γνωμοδότηση  της  Επιτροπής  καθορισμού  της  διαδικασίας  επισκευής,
συντήρησης και προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών αυτοκινήτων – οχημάτων Δήμου Πύργου 
 την  υπ΄αρ.  21/15344/07-06-2024  (ΑΔΑ:Ρ9Φ6Ω17-Υ5Υ)  απόφαση  ανάληψης  υποχρέωσης
πολυετών  δαπανών  η  οποία  τροποποιεί  την  9/17877/28-06-2022  (ΑΔΑ:9ΦΕΣΩ17-ΛΤΡ)  απόφαση
ανάληψης υποχρέωσης πολυετών δαπανών
 την από 8-6-2022 μελέτη της Δ/νσης Καθ/τας, Αν/σης & Πρασίνου
 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση 

Ομόφωνα Αποφασίζει

Α.  Εγκρίνει  την  από  01-04-2025  γνωμοδότηση  της  Επιτροπής  καθορισμού  της  διαδικασίας
επισκευής,  συντήρησης  και  προμήθειας  ανταλλακτικών και  ελαστικών αυτοκινήτων –  οχημάτων
Δήμου Πύργου, όπως αυτή κατατέθηκε. 

[Η γνωμοδότηση της Επιτροπής καθορισμού
 επισυνάπτεται στο παράρτημα Ι της παρούσας ως αναπόσπαστο μέρος αυτής]

Β. Αναθέτει την Εκτελεστική σύμβαση για την προμήθεια των απαιτούμενων ανταλλακτικών: 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€) ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
2

80,00 160,00 41,60 118,40

ΣΥΝΟΛΟ 160,00 41,60 118,40

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 112897 τύπου  εκσκαφέας-φορτωτής

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€) ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ

 ΛΑΔΙΟΥ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

110,00 110,00 28,60 81,40

ΦΙΛΤΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

40,00 40,00 10,40 29,60

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 2
40 80,00 20,80 59,20

ΣΥΝΟΛΟ 265,00 68,90 196,10

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 105611 τύπου  εκσκαφέας-φορτωτής.

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1
25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ

 ΛΑΔΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

140Ah
2

150,00 300,00 78,00 222,00

ΣΥΝΟΛΟ 350,00 91,00 259,00

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8751 τύπου  φορτηγό-ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ         1 130,00 130,00 33,80



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



 ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ

96,20

ΣΥΝΟΛΟ 130,00 33,80 96,20
  του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3311 τύπου  ημιφορτηγό

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 

ΔΙΣΚΟΥ
2

65,00 130,00 33,80
96,20

ΣΥΝΟΛΟ 130,00 33,80 96,20
  του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 8743 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ 

ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 

ΝΕΡΟΥ

1
160,00 160,00 41,60 118,40

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 1
20,00 20,00 5,20

14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

10,00 10,00 2,60

7,40

ΦΙΛΤΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

15,00 15,00 3,90

11,10

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20

14,80

ΣΥΝΟΛΟ 225,00 58,50 166,50
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5153 τύπου  επιβατηγό.

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 2 230,00 460,00 119,60 340,40



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



240Ah

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
2

95,00 190,00 49,40 140,60

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

ΞΗΡΑΝΤΗΡΑΣ

ΑΕΡΑ
1

30,00 30,00 7,80 22,20

ΣΥΝΟΛΟ 765,00 198,90 566,10
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5148 τύπου  φορτηγό-ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

100Ah
           2

100,00 100,00 26,00 74,00

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ

2

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ

2

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

2

15,00 15,00 3,90 11,10



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΑΜΠΙΝΑΣ

2

20,00 20,00 5,20 14,80

ΣΥΝΟΛΟ 170,00 44,20 125,80

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3316 τύπου  ημιφορτηγό

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

100Ah
1

100,00 100,00 26,00 74,00

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΑΜΠΙΝΑΣ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΣΥΝΟΛΟ 170,00 44,20 125,80
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3324 τύπου  ημιφορτηγό

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 1 20,00 20,00 5,20 14,80



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΑΕΡΑ

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

10,00 10,00 2,60 7,40

ΦΙΛΤΡΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20 14,80

                                                    ΣΥΝΟΛΟ 70,00 18,20 51,80

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5165 τύπου  επιβατηγό-MINIBUS

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ ΣΕΤ
1

80,00 80,00 20,80

59,20

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ ΣΕΤ
1

25,00 25,00 6,50

18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20

14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

50,00 50,00 13,00 37,00

                                                         ΣΥΝΟΛΟ 175,00 45,50 129,50

  του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3338 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ ΣΕΤ
1

70,00 70,00 18,20 51,80



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ ΣΕΤ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

40,00 40,00 10,40 29,60

ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΟΜΠΡΕΣΕΡΑΣ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

                                                         ΣΥΝΟΛΟ 185,00 48,10 136,90
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 8742 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ 
1

30,00 30,00 7,80
22,20

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ 
1

10,00 10,00 2,60
7,40

ΦΙΛΤΡΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

10,00 10,00 2,60
7,40

ΜΠΟΥΖΙ 4
4,00 16,00 4,16

11,84

                                                         ΣΥΝΟΛΟ 66,00 17,16 48,84
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 6922 τύπου  ημιφορτηγό-μη ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ 
1

20,00 20,00 5,20
14,80

ΦΙΛΤΡΟ 1 10,00 10,00 2,60
7,40



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΛΑΔΙΟΥ 

ΦΙΛΤΡΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

25,00 25,00 6,50
18,50

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20

14,80

                                                         ΣΥΝΟΛΟ 75,00 19,50 55,50

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4064 τύπου  επιβατηγό

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
1

45,00 45,00 11,70 33,30

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

60,00 60,00 15,60 44,40

ΣΥΝΟΛΟ 150,00 39,00 111,00

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 46340 τύπου καλαθοφόρο

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)
ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 1 15,00 15,00 3,90 11,10



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 30,00 7,80 22,20
του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3325 τύπου  ημιφορτηγό

στον ανάδοχο της συμφωνίας-πλαίσιο «ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» (14ο χλμ Πύργου-Αρχ.

Ολυμπίας ΤΚ 27060 ΠΕΛΟΠΙΟ) με ΑΦΜ 034249495,  έναντι αμοιβής ποσού 2.305,84€ χωρίς ΦΠΑ ή

2.859,24 € με ΦΠΑ.

Γ. Η παρούσα απόφαση θα διαβιβαστεί στην Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών για την διεκπεραίωση

της εκτελεστικής σύμβασης και στο Γραφείου Κίνησης για την υλοποίηση της μετά την υπογραφή

της εκτελεστικής σύμβασης. Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής. 

Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις
της παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και
άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν.
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) μέσα σε προθεσμία
δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  218/2025.

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.               ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ

Πύργος,  01/04/2025

Επιτροπή καθορισμού της διαδικασίας επισκευής, συντήρησης και προμήθειας 
ανταλλακτικών και ελαστικών αυτοκινήτων-οχημάτων Δήμου Πύργου 

 [Δυνάμει της 12697/3-5-2023 συμφωνίας-πλαίσιο (23SYMV012596892)και της 10841/26-4-

2024 παράτασης (24SYMV014686884 2024-04-29)]

Στον Πύργο σήμερα 01/04/2025 στο Δημοτικό Κατάστημα και ώρα 09:00 συνήλθε η

Γνωμοδοτική  Επιτροπή καθορισμού της διαδικασίας επισκευής,  συντήρησης και προμήθειας

ανταλλακτικών και ελαστικών αυτοκινήτων-οχημάτων Δήμου Πύργου, η οποία συγκροτήθηκε

με  την  με  αριθμό 412/2024   Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  (ΑΔΑ:  6Κ77Ω17-4Κ2),

αποτελούμενη  από  τους  Καλάκου  Στεφανία  ΤΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  Πρόεδρος,

Γαβριλιάδη Γεώργιο ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1ο Αναπλ. Μέλος & Κλωνάρη Βασίλειο ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ τακτικό

μέλος,  για συζήτηση και παροχή γνωμοδότησης για τα παρακάτω:

ΘΕΜΑ: Προμήθεια ανταλλακτικών (οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Πύργου).

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία η  Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της

συνεδρίασης και η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα εξής:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.∆. 2396/08-05-1953 (ΦΕΚ 117/Α/08-05-1953).

2. Την αριθ. 3373/390/1975, ΦΕΚ 349 Τεύχος Β΄) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της

Κυβερνήσεως, όπως τροποποιήθηκε µε την Οικ.4993/745/24.4.1975 όµοια απόφαση (ΦΕΚ

Β΄489).

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 39

4. Τις διατάξεις του αρθ.221 παρ.1 &2 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει 

5. Την 21/2024 απόφαση με αρ. πρωτ. 15344/7-6-2024 (ΑΔΑ: Ρ9Φ6Ω17-Υ5Υ) για την ανάληψη

υποχρέωσης  πολυετών  δαπανών  για  την  ανάληψη  υποχρέωσης/έγκριση  δέσμευσης

πίστωσης για τα έτη 2024 και 2025, με την οποία τροποποιείται η 9/2022 απόφαση με αρ.



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



πρωτ. 17877-28-6-22 (ΑΔΑ: 9ΦΕΣΩ17-ΛΤΡ) για την ανάληψη υποχρέωσης πολυετών δαπανών

για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για τα έτη 2022 και 2023 και τα

προβλεπόμενα στην από 8-6-2022 μελέτη της Δ/νσης Καθ/τας, Αν/σης & Πρασίνου.

6. Τους όρους της 12697/3-5-2023 συμφωνίας-πλαίσιο (23SYMV012596892) για την «Προμήθεια

ανταλλακτικών (οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Πύργου)» (ΕΝΟΤΗΤΑ Α’, ΤΜΗΜΑΤΑ

Α1,Α2,Α3,Α4,Α5,Α6) και της 10841/26-4-2024 παράτασης (24SYMV014686884 2024-04-29)

7. Τις υπ’αριθ. 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 εντολές Τεχνικής

Επιθεώρησης & Συντήρησης Οχήματος

8. Τα  υπ’αριθ.  29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44  συνημμένα Δελτία  Τεχνικής

Επιθεώρησης & Συντήρησης Οχήματος.

Γνωμοδοτεί θετικά για την προμήθεια: 

Απαιτούμενα   ανταλλακτικά  : 

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ
ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€)

ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)

(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
2

80,00 160,00 41,60 118,40

ΣΥΝΟΛΟ 160,00 41,60 118,40

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 112897 τύπου  εκσκαφέας-φορτωτής

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α
ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€)

ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)

(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ

 ΛΑΔΙΟΥ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

110,00 110,00 28,60 81,40

ΦΙΛΤΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

40,00 40,00 10,40 29,60



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 2
40 80,00 20,80 59,20

ΣΥΝΟΛΟ 265,00 68,90 196,10

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 105611 τύπου  εκσκαφέας-φορτωτής.

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ
ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€)

ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)

(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ

ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1
25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ

 ΛΑΔΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

140Ah
2

150,00 300,00 78,00 222,00

ΣΥΝΟΛΟ
350,00 91,00 259,00

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8751 τύπου  φορτηγό-ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α
ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ

 ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ
        1

130,00 130,00 33,80
96,20

ΣΥΝΟΛΟ 130,00 33,80 96,20
 

 του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3311 τύπου  ημιφορτηγό

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 2 65,00 130,00 33,80
96,20



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΔΙΣΚΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 130,00 33,80 96,20

  του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 8743 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α
ΤΙΜΗ (€) (ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ 

ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 

ΝΕΡΟΥ

1
160,00 160,00 41,60

118,40

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 1
20,00 20,00 5,20

14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

10,00 10,00 2,60

7,40

ΦΙΛΤΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

15,00 15,00 3,90

11,10

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20

14,80

ΣΥΝΟΛΟ 225,00 58,50 166,50

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5153 τύπου  επιβατηγό.

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

240Ah
2

230,00 460,00 119,60 340,40

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
2

95,00 190,00 49,40 140,60

ΦΙΛΤΡΟ 1 25,00 25,00 6,50 18,50



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΛΑΔΙΟΥ

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

ΞΗΡΑΝΤΗΡΑΣ

ΑΕΡΑ
1

30,00 30,00 7,80 22,20

ΣΥΝΟΛΟ 765,00 198,90 566,10

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5148 τύπου  φορτηγό-ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

100Ah
           2

100,00 100,00 26,00 74,00

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ

2

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ

2

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

2

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΑΜΠΙΝΑΣ

2

20,00 20,00 5,20 14,80

ΣΥΝΟΛΟ 170,00 44,20 125,80

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3316 τύπου  ημιφορτηγό



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΜΠΑΤΑΡΙΑ 

100Ah
1

100,00 100,00 26,00 74,00

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΑΜΠΙΝΑΣ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΣΥΝΟΛΟ 170,00 44,20 125,80

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3324 τύπου  ημιφορτηγό

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

10,00 10,00 2,60 7,40

ΦΙΛΤΡΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20 14,80



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



                                                    ΣΥΝΟΛ
Ο

70,00 18,20
51,80

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 5165 τύπου  επιβατηγό-MINIBUS

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ

ΤΙΜΗ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ ΣΕΤ
1

80,00 80,00 20,80

59,20

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ ΣΕΤ
1

25,00 25,00 6,50

18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20

14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

50,00 50,00 13,00 37,00

                                                         ΣΥΝ
ΟΛΟ

175,00 45,50
129,50

  του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3338 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ

ΤΙΜΗ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ ΣΕΤ
1

70,00 70,00 18,20 51,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ ΣΕΤ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 1 40,00 40,00 10,40 29,60



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ

ΦΙΛΤΡΟ 

ΚΟΜΠΡΕΣΕΡΑΣ
1

35,00 35,00 9,10 25,90

                                                         ΣΥΝ
ΟΛΟ

185,00 48,10 136,90

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 8742 τύπου  φορτηγό-απορριμματοφόρο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ

ΤΙΜΗ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ 
1

30,00 30,00 7,80
22,20

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ 
1

10,00 10,00 2,60
7,40

ΦΙΛΤΡΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗΣ
1

10,00 10,00 2,60
7,40

ΜΠΟΥΖΙ 4
4,00 16,00 4,16

11,84

                                                         ΣΥΝ
ΟΛΟ

66,00 17,16
48,84

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 6922 τύπου  ημιφορτηγό-μη ανατρεπόμενο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ

ΤΙΜΗ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ 
1

20,00 20,00 5,20
14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ 
1

10,00 10,00 2,60
7,40

ΦΙΛΤΡΟ 1 25,00 25,00 6,50
18,50



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΒΕΝΖΙΝΗΣ

ΜΠΟΥΖΙ 4
5,00 20,00 5,20

14,80

                                                         ΣΥΝ
ΟΛΟ

75,00 19,50
55,50

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4064 τύπου  επιβατηγό

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΑΕΡΑ
1

45,00 45,00 11,70 33,30

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

25,00 25,00 6,50 18,50

ΦΙΛΤΡΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
1

20,00 20,00 5,20 14,80

ΦΙΛΤΡΟ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
1

60,00 60,00 15,60 44,40

ΣΥΝΟΛΟ 150,00 39,00 111,00

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 46340 τύπου καλαθοφόρο

ΕΙΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤ

Α

ΤΙΜΗ

(€)
(ΣΥΝΟΛΟ)(€) ΕΚΠΤΩΣΗ(26%)(€)

ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΕΚΠΤΩΣΗ(€)

ΦΙΛΤΡΟ 

ΛΑΔΙΟΥ
1

15,00 15,00 3,90 11,10

ΦΙΛΤΡΟ 1 15,00 15,00 3,90 11,10



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ



ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 30,00 7,80 22,20

του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3325 τύπου  ημιφορτηγό

από  τον  ανάδοχο  της  συμφωνίας-πλαίσιο  «ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝ.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»  (14ο  χλμ

Πύργου-Αρχ.Ολυμπίας ΤΚ 27060 ΠΕΛΟΠΙΟ) με ΑΦΜ 034249495, έναντι αμοιβής 2.305,84€ προ

Φ.Π.Α. ή  2.859,24 € με Φ.Π.Α. 

Η γνωμοδότηση αυτή διαβιβάζεται στην Δημοτική Επιτροπή προς έγκριση και ανάθεση.

 Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

Παρατηρήσεις της Επιτροπής: Δεν υπάρχουν.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.Καλάκου Στεφανία - Πρόεδρος της Επιτροπής

2. Γαβριλιάδης Γεώργιος - 1ο Αναπλ. Μέλος της Επιτροπής

3. Κλωνάρης Βασίλειος - Τακτικό Μέλος της Επιτροπής



ΑΔΑ: ΨΓΖΨΩ17-ΜΜΑ


	[Δυνάμει της 12697/3-5-2023 συμφωνίας-πλαίσιο (23SYMV012596892)και της 10841/26-4-2024 παράτασης (24SYMV014686884 2024-04-29)]
	ΘΕΜΑ: Προμήθεια ανταλλακτικών (οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Πύργου).
	Γνωμοδοτεί θετικά για την προμήθεια:
	Απαιτούμενα ανταλλακτικά:
	Η γνωμοδότηση αυτή διαβιβάζεται στην Δημοτική Επιτροπή προς έγκριση και ανάθεση.

	Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2025-04-11T07:35:37+0300
	Ακριβές Αντίγραφο / Μ.Ε.Δ.


		2025-04-11T09:16:46+0300
	Athens




